N = Número de dias entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento;

VP = Valor da parcela em atraso.

7.5.3. Os preços dos serviços contratados serão fixos e não poderão ser reajustados.

8 - PREÇOS DA CONTRATAÇÃO

8.1. O preço das contratações totalizará R$ 7.497,00 (sete mil, quatrocentos e noventa e sete reais) , com base nas
propostas comerciais e Estudos Técnicos Preliminares (doc. SEI n° 0001790795), conforme discriminado na tabela
constante do item 1.

FORNECEDOR ID BEM / SERVIÇO QUANT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
GLOBAL

GLOBALSIGN 1

1 Certificados SSL/TLS Organizacional